
1 

 

 
 

 
Deliberazione n. ___________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data __________ 
 
OGGETTO: Approvazione organigramma degli incarichi di funzione organizzativa e 

professionale nonché di funzione organizzativa di coordinamento per il 
personale del ruolo sanitario. 

 Indizione selezione interna e approvazione avviso unitamente alle schede 
allegate, per l’attribuzione degli incarichi di funzione organizzativa e di 
funzione professionale per il personale del ruolo sanitario,amministrativo e 
tecnico. 

 
PDEL/2023/1801 
_____________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
_____________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato dal 
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
 

SC Affari Generali - Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di 
Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu:  
SI’  □    NO  □       

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 
 

VISTI  gli artt. 24 – 36 del Capo III rubricato Sistema degli Incarichi del CCNL 
comparto sanità siglato il 02/11/2022; 

 
VISTO  il Regolamento per la graduazione e l’affidamento degli incarichi di 

funzione organizzativa e professionale al personale del Comparto ai sensi 
degli artt. 24 – 36 del CCNL 02/11/2022 approvato con Deliberazione n.1614 
del 05/12/2023; 
 

RITENUTO  di dover approvare l’organigramma degli incarichi di funzione 
organizzativa e professionale nonché  di funzione organizzativa di 
coordinamento per il personale del ruolo sanitario, come declinati nelle 
tabelle allegate al presente atto, del quale costituiscono parte integrante e 
sostanziale, distinti per Area Sanitaria, Area Amministrativa e Area Tecnica, 
denominato allegato “A” ; 

 

daniela.desogus
Font monospazio
1662

daniela.desogus
Font monospazio
14.12.2023

daniela.desogus
Font monospazio
14.12.2023



2 

 

ATTESO che si rende altresì necessario procedere all’indizione della procedura interna 
per l’attribuzione degli incarichi di funzione organizzativa e di funzione 
professionale per il personale del ruolo sanitario ,amministrativo e tecnico e 
all’approvazione del relativo avviso, denominato allegato B, e all’approvazione  
delle relative schede contenenti la descrittiva dei suddetti incarichi (Allegato 
“C”); 

 
PRECISATO    altresì che l’avviso relativo agli incarichi di funzione organizzativa di 

coordinamento per il personale del ruolo sanitario, verrà pubblicato nel mese 
di gennaio, per consentire alla Società che gestisce la piattaforma dedicata il 
completamento delle procedure per la configurazione dei modelli relativi agli 
incarichi in parola; 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

DELIBERA 
Per le motivazioni esposte in premessa: 

 
di approvare l’organigramma degli incarichi di approvare l’organigramma degli 

incarichi di funzione organizzativa e professionale nonché di funzione 
organizzativa di coordinamento per il personale del ruolo sanitario, come 
declinati nelle tabelle allegate al presente atto, del quale costituiscono parte 
integrante e sostanziale, distinti per Area Sanitaria, Area Amministrativa e 
Area Tecnica, denominato allegato “A” ; 

 
di procedere all’indizione della procedura interna per l’attribuzione degli incarichi di 

funzione organizzativa e di funzione professionale per il personale del ruolo 
sanitario ,amministrativo e tecnico e all’approvazione del relativo avviso, 
(allegato “B”), con le relative schede contenenti la descrittiva dei suddetti 
incarichi (allegato C); 

 
di dare atto che l’avviso relativo agli incarichi di funzione organizzativa di 

coordinamento per il personale del ruolo sanitario, verrà pubblicato nel mese 
di gennaio, per consentire alla Società che gestisce la piattaforma dedicata, il 
completamento delle procedure per la configurazione dei modelli relativi agli 
incarichi in parola; 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 

 
SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
I.F. Settore Giuridico: R. Addari 


		2023-12-14T13:45:49+0100
	ADDARI ROBERTA


		2023-12-14T14:37:43+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-12-14T15:25:08+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-14T15:43:19+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-14T21:44:50+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-14T23:07:17+0100
	DESOGUS DANIELA




